I quantitativi indicati devono ritenersi approssimativi e suscettibili di piccole variazioni in relazione 

alle esigenze dell’Azienda Agricola. 

ART. 3. IMPORTO DELL’AFFIDAMENTO 

L’importo complessivo dell’affidamento ammonta a euro  36.000,00 (trentaseimila) oltre I.VA. di 

legge. 

Art. 4 Caratteristiche della fornitura   

I prodotti oggetto della fornitura devono essere privi di ogni difetto e conformi alle normative vigenti. 

Art. 5 Consegna del materiale   

La consegna del materiale dovrà essere effettuata presso Casa di Reclusione di Isili località Sarcidano.